

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



DREAM INTERNATIONAL LIMITED

德林國際有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：1126)

截至二零二四年六月三十日止六個月中期業績公告

德林國際有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零二四年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績，連同二零二三年同期之比較數字。

綜合損益表

截至二零二四年六月三十日止六個月－未經審核
(以港元為單位)

		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
收入	3	2,294,045	2,489,078
銷售成本		<u>(1,743,774)</u>	<u>(1,912,511)</u>
毛利		550,271	576,567
其他收入		46,362	32,624
其他（虧損）／收益淨額		(27,759)	1,035
分銷成本		(31,972)	(29,656)
行政費用		<u>(187,601)</u>	<u>(159,949)</u>
經營溢利		349,301	420,621
財務費用	4(a)	(1,371)	(6,755)
應佔一間聯營公司（虧損）／溢利		<u>(203)</u>	<u>2,311</u>
稅前溢利	4	347,727	416,177
所得稅	5	<u>(68,873)</u>	<u>(82,329)</u>
本期間溢利		<u>278,854</u>	<u>333,848</u>
每股盈利			
基本及攤薄	7	<u>0.412港元</u>	<u>0.493港元</u>

綜合全面收益表

截至二零二四年六月三十日止六個月－未經審核

(以港元為單位)

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	千港元	千港元
本期間溢利	<u>278,854</u>	<u>333,848</u>
本期間其他全面收益 (扣除稅項 並作出重新分類調整後)：		
其後可能或會重新分類至損益之項目：		
換算香港以外附屬公司財務報表所產生之 匯兌差額	<u>(39,900)</u>	<u>(6,198)</u>
本期間其他全面收益	<u>(39,900)</u>	<u>(6,198)</u>
本期間全面收益總額	<u>238,954</u>	<u>327,650</u>

綜合財務狀況表

於二零二四年六月三十日－未經審核

(以港元為單位)

		於二零二四年 六月三十日 千港元	於二零二三年 十二月三十一日 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備	8	1,277,072	1,257,397
投資物業		48,786	51,335
長期應收款項及預付款項		6,969	6,514
其他無形資產		29,925	30,423
商譽		2,753	2,753
於一間聯營公司之權益		15,767	15,970
遞延稅項資產		11,325	5,423
定期存款		8,622	16,781
其他金融資產	9	2,996	3,206
		<u>1,404,215</u>	<u>1,389,802</u>
流動資產			
存貨	10	969,275	815,616
應收賬款及其他應收款	11	997,021	941,557
可收回本期稅項		2,141	74,166
定期存款		200,261	126,946
現金及現金等價物		1,127,476	1,264,459
		<u>3,296,174</u>	<u>3,222,744</u>
流動負債			
應付賬款及其他應付款以及合約負債	12	672,060	571,880
銀行貸款		81,080	73,483
租賃負債		31,165	25,206
應付本期稅項		198,778	226,094
		<u>983,083</u>	<u>896,663</u>
流動資產淨值		<u>2,313,091</u>	<u>2,326,081</u>
資產總值減流動負債		<u>3,717,306</u>	<u>3,715,883</u>

綜合財務狀況表（續）

於二零二四年六月三十日－未經審核

（以港元為單位）

	於二零二四年 六月三十日 千港元	於二零二三年 十二月三十一日 千港元
非流動負債		
租賃負債	26,134	26,817
遞延稅項負債	10,377	10,322
	<u>36,511</u>	<u>37,139</u>
資產淨值	<u>3,680,795</u>	<u>3,678,744</u>
資本及儲備		
股本	236,474	236,474
儲備	3,444,321	3,442,270
總權益	<u>3,680,795</u>	<u>3,678,744</u>

未經審核之中期財務報告附註

(除另有註明者外，以港元為單位)

1 一般資料及編製基準

本集團之主要業務活動為設計、發展、製造及銷售塑膠手板模型、毛絨玩具及防水布罩。

本公司為於香港註冊成立之有限公司，其註冊辦事處的地址為香港九龍尖沙咀麼地道75號南洋中心第一座6樓全層。

本公司於香港聯合交易所有限公司主板上市。

本公告所載中期財務業績並不構成本集團截至二零二四年六月三十日止六個月之中期財務報告，惟摘錄自該中期財務報告。

中期財務報告已按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）之適用披露條文而編製，包括遵照香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號*中期財務報告*之規定。有關財務報告於二零二四年八月二十六日獲授權刊發。

除預期將於二零二四年年度財務報表內反映的會計政策變動外，中期財務報告已按照二零二三年年度財務報表所採納的相同會計政策而編製。該等會計政策任何變動之詳情列載於附註2。

中期財務報告未經審核，惟畢馬威會計師事務所已經根據香港會計師公會所頒佈之香港審閱工作準則第2410號*由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱*進行審閱。

在中期財務報告內作為比較資料而呈列的有關截至二零二三年十二月三十一日止財政年度的財務資料，並不構成本公司於該財政年度的法定年度綜合財務報表，惟摘錄自該等財務報表。有關該等法定財務報表之進一步資料已根據香港公司條例（第622章）（「公司條例」）第436條披露如下：

本公司已按公司條例第662(3)條及其附表6第3部之規定向公司註冊處處長遞交截至二零二三年十二月三十一日止年度之財務報表。

本公司核數師已就該等財務報表作出報告。核數師報告並無保留意見；並無載有核數師於出具無保留意見之情況下，提請注意任何引述之強調事項；亦無載有根據公司條例第406(2)條、第407(2)或(3)條作出之聲明。

2 會計政策變動

本集團已於本會計期間應用下列由香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）之修訂：

- 香港會計準則第1號之修訂，*財務報表呈列：負債分類為流動或非流動*（「二零二零年修訂」）
- 香港會計準則第1號之修訂，*財務報表呈列：附帶契諾的非流動負債*（「二零二二年修訂」）
- 香港財務報告準則第16號之修訂，*租賃：售後租回的租賃負債*
- 香港會計準則第7號之修訂，*現金流量表*及香港財務報告準則第7號之修訂，*金融工具：披露－供應商融資安排*

本集團並無應用於本會計期間尚未生效之任何新準則或詮釋。採納香港財務報告準則之修訂之影響論述如下：

香港會計準則第1號之修訂，*財務報表呈列*（「二零二零年及二零二二年修訂」，或統稱「香港會計準則第1號之修訂」）

香港會計準則第1號之修訂影響將負債分類為流動或非流動，並作為一個整體追溯應用。

二零二零年修訂主要澄清可以自身權益工具結算的負債的分類。倘負債的條款可由交易對手方選擇通過轉讓實體自身權益工具進行結算，且該轉換選擇入賬列作權益工具，則該等條款不會影響將負債分類為流動或非流動。否則，轉讓權益工具將構成結算負債並影響分類。

二零二二年修訂訂明實體在報告日期後須遵守的條件並不影響將負債分類為流動或非流動。然而，該實體須於完整財務報表中披露有關符合該等條件的非流動負債的資料。

於採納該等修訂後，本集團已重新評估將其負債分類為流動或非流動，且並未發現任何將予作出的重新分類。

香港財務報告準則第16號之修訂，*租賃：售後租回的租賃負債*

該等修訂澄清實體如何於交易日後將售後租回入賬。該等修訂要求賣方－承租人應用租賃負債後續會計處理的一般規定，使其並不會確認與其保留的使用權有關的任何收益或虧損。賣方－承租人須就首次應用日期後進行之售後租回交易追溯應用該等修訂。由於本集團並無進行任何售後租回交易，故該等修訂對該等財務報表並無重大影響。

香港會計準則第7號之修訂，*現金流量表*及香港財務報告準則第7號之修訂，*金融工具：披露－供應商融資安排*

該等修訂引入新披露規定，以提高供應商融資安排的透明度及其對實體負債、現金流量及流動資金風險的影響。由於該等披露毋須於首次應用該等修訂的年度報告期間內呈列的任何中期期間作出，故本集團並無於本公告作出額外披露。

3 收入及分部報告

本集團透過按產品線及客戶地理位置劃分的分部管理業務。按就資源分配及表現評估向本集團最高層行政管理人員內部匯報資料一致的方式，本集團已識別三個（截至二零二三年六月三十日止六個月：四個）可呈報分部。本集團並無將營運分部合併，以組成以下可呈報分部。

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團通過將注塑產品分部併入塑膠手板模型分部改變其營運分部的組成，導致可呈報分部發生變動。因此，本集團已重列截至二零二三年六月三十日止六個月及截至二零二三年十二月三十一日的先前呈報的分部資料。

(a) 收入分拆

客戶合約收入按主要產品線及客戶地理位置之分拆如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元 (經重列)
屬香港財務報告準則第15號範圍內之 銷售貨品的收入		
按主要產品線之分拆		
— 毛絨玩具	1,186,083	1,239,913
— 塑膠手板模型	936,337	1,007,115
— 防水布罩	171,625	242,050
	<u>2,294,045</u>	<u>2,489,078</u>
截至六月三十日止六個月		
	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
按客戶地理位置之分拆		
— 香港（所在地）	144,760	79,362
— 北美	976,417	1,194,381
— 日本	539,157	654,266
— 中國內地	509,985	394,396
— 歐洲	62,475	79,651
— 其他國家	61,251	87,022
	<u>2,294,045</u>	<u>2,489,078</u>

(b) 有關損益、資產及負債的資料

本集團最高層行政管理人員於本期間就資源分配及評估分部表現而獲提供有關本集團可呈報分部的資料的收入之分拆載列如下。

	毛絨玩具		塑膠手板模型		防水布罩		總計	
	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元 (經重列)	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
截至六月三十日止六個月								
來自對外客戶的收入	1,186,083	1,239,913	936,337	1,007,115	171,625	242,050	2,294,045	2,489,078
分部間收入	11,091	11,993	60,881	54,882	-	2	71,972	66,877
可呈報分部收入	<u>1,197,174</u>	<u>1,251,906</u>	<u>997,218</u>	<u>1,061,997</u>	<u>171,625</u>	<u>242,052</u>	<u>2,366,017</u>	<u>2,555,955</u>
可呈報分部溢利(經調整扣除利息、 稅項、折舊及攤銷前盈利)	306,266	377,703	98,003	110,500	22,006	22,614	426,275	510,817
	二零二四年 六月三十日 千港元	二零二三年 十二月三十一日 千港元	二零二四年 六月三十日 千港元	二零二三年 十二月三十一日 千港元 (經重列)	二零二四年 六月三十日 千港元	二零二三年 十二月三十一日 千港元	二零二四年 六月三十日 千港元	二零二三年 十二月三十一日 千港元
可呈報分部資產	1,881,194	1,992,398	1,165,991	1,237,775	294,707	279,948	3,341,892	3,510,121
可呈報分部負債	<u>344,741</u>	<u>295,193</u>	<u>592,541</u>	<u>630,524</u>	<u>23,625</u>	<u>22,218</u>	<u>960,907</u>	<u>947,935</u>

用於可呈報分部溢利的計量方式為「經調整扣除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利」，其中「利息」被視為包括投資收益。為計算經調整扣除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利，本集團就未特定歸入個別分部的項目(例如分佔一間聯營公司(虧損)/溢利、董事及核數師酬金及其他總部或公司行政費用)進一步調整盈利。

(c) 可呈報分部溢利或虧損的對賬

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
可呈報分部溢利	426,275	510,817
利息收入	25,099	18,364
折舊及攤銷	(82,215)	(89,752)
財務費用	(1,371)	(6,755)
分佔一間聯營公司(虧損)/溢利	(203)	2,311
未分配總部及公司開支	<u>(19,858)</u>	<u>(18,808)</u>
綜合稅前溢利	<u>347,727</u>	<u>416,177</u>

4 稅前溢利

稅前溢利扣除／(計入)以下項目後達致：

(a) 財務費用

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
銀行借貸之利息開支	356	4,922
租賃負債之利息開支	1,015	1,833
	<u>1,371</u>	<u>6,755</u>

(b) 其他項目

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
折舊費用		
—自有物業、廠房及設備	67,496	73,812
—持作自用租賃土地	2,423	2,314
—使用權資產	12,207	13,626
短期租賃相關開支	6,845	7,160
無形資產攤銷	89	124
存貨撇減(附註10)	7,829	7,569
存貨撇減撥回(附註10)	(22,508)	(601)
銀行利息收入	(25,099)	(18,364)
出售其他物業、廠房及設備之虧損／(收益)淨額	402	(649)
	<u>402</u>	<u>(649)</u>

5 所得稅

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
本期稅項—香港利得稅	4,560	19,233
本期稅項—香港以外地區	66,656	61,131
遞延稅項	(2,343)	1,965
	<u>68,873</u>	<u>82,329</u>

截至二零二四年六月三十日止六個月的香港利得稅撥備乃按期內應課稅溢利的16.5% (截至二零二三年六月三十日止六個月：16.5%) 計算，惟符合利得稅兩級制資格的本公司除外。

就本公司而言，應課稅溢利首2,000,000港元按8.25%之稅率計算及餘下應課稅溢利按16.5%之稅率計算。截至二零二三年六月三十日止六個月，香港利得稅撥備按相同的基準計算。

香港以外附屬公司的稅項，同樣使用預期相關國家將予應用的估計年度實際稅率計算。

來自中國內地附屬公司的股息收入按5%（截至二零二三年六月三十日止六個月：無）的適用稅率繳納預扣稅7,724,000港元（截至二零二三年六月三十日止六個月：無），已計入「本期稅項－香港以外地區」。

6 股息

(a) 本中期期間應付本公司股權持有人之股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
於本中期期間後宣派及派付之中期股息每股 普通股20港仙（截至二零二三年六月三十日止 六個月：每股普通股20港仙）	<u>135,373</u>	<u>135,373</u>

中期股息並未於報告期末確認為負債。

(b) 於隨後中期期間批准及派付之上一財政年度應付本公司股權持有人之股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 千港元	二零二三年 千港元
於隨後中期期間批准及派付之上一財政年度 末期股息每股普通股35港仙（截至二零二三年 六月三十日止六個月：每股普通股30港仙）	<u>236,903</u>	<u>203,060</u>

7 每股盈利

(a) 每股基本盈利

每股基本盈利乃按照本中期期間本公司普通股股權持有人應佔溢利278,854,000港元（截至二零二三年六月三十日止六個月：333,848,000港元）及已發行普通股的加權平均數676,865,000股（截至二零二三年六月三十日止六個月：676,865,000股）計算。

(b) 每股攤薄盈利

由於截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月並無具有潛在攤薄能力之普通股，每股攤薄盈利與每股基本盈利相等。

8 物業、廠房及設備

(a) 使用權資產

截至二零二四年六月三十日止六個月，使用權資產增加16,704,000港元（截至二零二三年六月三十日止六個月：8,763,000港元）。該金額與根據新租賃協議應付的資本化租賃付款有關。

(b) 購入及出售自有資產

截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團以成本100,089,000港元購入其他物業、廠房及設備項目（截至二零二三年六月三十日止六個月：37,922,000港元）。截至二零二四年六月三十日止六個月，本集團出售賬面淨值為7,721,000港元之其他物業、廠房及設備項目（截至二零二三年六月三十日止六個月：1,752,000港元），產生出售虧損淨額402,000港元（截至二零二三年六月三十日止六個月：收益649,000港元）。

9 其他金融資產

	於二零二四年 六月三十日 千港元	於二零二三年 十二月三十一日 千港元
透過其他全面收益按公允價值入賬的 非上市股本證券（不可撥回）(附註)	<u>2,996</u>	<u>3,206</u>

附註：

非上市股本證券指於Joongang Tongyang Broadcasting Company（「JTBC」，一間於韓國註冊成立的公司，從事多媒體及廣播）之投資。由於該投資乃持作策略用途，本集團將於JTBC之投資指定為透過其他全面收益按公允價值入賬（「透過其他全面收益按公允價值入賬」）（不可撥回）。本期間並無就該投資收取股息（二零二三年：零港元）。

10 存貨

截至二零二四年六月三十日止六個月，撥回撇減存貨22,508,000港元（截至二零二三年六月三十日止六個月：601,000港元）。撥回於該等存貨獲利用、出售或該等存貨之估計可變現淨值增加時產生。

截至二零二四年六月三十日止六個月，撇減存貨7,829,000港元（截至二零二三年六月三十日止六個月：7,569,000港元）。撇減於該等存貨之估計可變現淨值減少時產生。

11 應收賬款及其他應收款

於二零二四年六月三十日，應收賬款及應收票據（計入應收賬款及其他應收款）按發票日期或收入確認日期（以較早者為準）及經扣除虧損撥備的賬齡分析如下：

	於二零二四年 六月三十日 千港元	於二零二三年 十二月三十一日 千港元
一個月內	504,377	627,341
一至兩個月	146,478	114,012
兩至三個月	57,941	18,895
三至四個月	19,468	11,483
超過四個月	5,225	3,774
應收賬款及應收票據（已扣除虧損撥備）	733,489	775,505
其他應收款	196,475	122,144
預付款項	34,183	14,767
應收貸款	32,874	29,141
	997,021	941,557

應收賬款及應收票據於賬單日期起計30至120日內到期。

於二零二四年六月三十日及二零二三年十二月三十一日之應收貸款指應收第三方款項，由第三方持有的租賃土地及廠房樓宇作全部抵押、按年利率5.4%至9.5%計息並可於一年內收回。在第三方並無違約的情況下，本集團無權出售或再抵押持作抵押品的租賃土地及廠房樓宇。

12 應付賬款及其他應付款以及合約負債

於二零二四年六月三十日，應付賬款（計入應付賬款及其他應付款以及合約負債）按發票日期的賬齡分析如下：

	於二零二四年 六月三十日 千港元	於二零二三年 十二月三十一日 千港元
一個月內	354,134	218,389
一個月後但三個月內	100,051	124,708
三個月後但六個月內	28,192	24,916
超過六個月	16,173	4,883
應付賬款	498,550	372,896
合約負債－銷售按金	389	5,378
應付薪金及福利	103,667	134,338
應付增值稅	4,629	7,671
其他應付款及應計費用	56,571	42,192
預收款項	8,254	9,405
	672,060	571,880

管理層討論及分析

財務回顧

二零二四年上半年，儘管部分主要經濟體系面臨的通脹壓力略見改善，但全球經濟仍然受利率高企及地緣政治風險等多重挑戰影響。鑒於消費情緒相對審慎，玩具公司持續調整訂單結構及庫存水平。本集團透過提升旗下雙生產基地的自動化水平，有效應對大批量訂單、高品質要求及快速交貨期的需求。這加上過去數十年來建立的穩固客戶關係，進一步鞏固了德林國際作為主要角色擁有人及授權商首選合作夥伴的地位，有效減低宏觀經濟對業務表現的影響。

截至二零二四年六月三十日止六個月（「本期間」），主要受美國等市場保守的消費情緒及如防水布罩等若干產品的去庫存週期影響，本集團錄得收入2,294,000,000港元（截至二零二三年六月三十日止六個月：2,489,100,000港元）及毛利550,300,000港元（截至二零二三年六月三十日止六個月：576,600,000港元）。然而，有賴規模經濟、生產線自動化水平提高及其工人熟練程度提升，本集團毛利率於本期間得以維持在24.0%（截至二零二三年六月三十日止六個月：23.2%）。本公司股東應佔溢利於本期間維持在278,900,000港元（截至二零二三年六月三十日止六個月：333,800,000港元），淨利率為12.2%（截至二零二三年六月三十日止六個月：13.4%）。

截至二零二四年六月三十日，本集團的財務狀況穩健，現金及現金等價物以及定期存款達1,327,700,000港元（二零二三年十二月三十一日：1,391,400,000港元）。為答謝本公司股東（「股東」）的長期支持，董事會建議就本期間派付中期股息每股普通股20港仙（截至二零二三年六月三十日止六個月：20港仙）。

業務回顧

產品分析

毛絨玩具

該分部錄得銷售額1,186,100,000港元（截至二零二三年六月三十日止六個月：1,239,900,000港元），佔本集團本期間內總收入的51.7%。受惠於亞洲等地的主題公園需求強勁，該分部在充滿挑戰的市場環境中展現韌性。本集團加強了與主要客戶的合作，積極滿足客戶不同需求，包括提供更廣泛的產品選擇。該分部致力於產品開發及多元化發展，務求在保持自身競爭力的同時，也為客戶提供差異化的價值。於本期間，本集團與客戶攜手在不同市場推出廣受歡迎的新產品，有助刺激市場需求。

塑膠手板模型

由於市場對跨分部產品的需求日增，加上兩者的客戶群類似，因此本集團將注塑產品分部併入塑膠手板模型分部，從而更清晰地反映該分部的整體表現。

該分部的收入為936,300,000港元（截至二零二三年六月三十日止六個月：1,007,100,000港元），佔本集團總收入的40.8%。除了本集團與長期客戶合作的現有產品線表現強勁外，本期間內亦有新項目處於洽談和開發階段。此外，為盡量減低原材料成本波動對盈利能力的影響，同時向價格敏感的市場提供具競爭力的產品，本集團致力提升生產流程的自動化水平，並適時與供應鏈合作夥伴磋商原材料採購安排。隨著本集團努力擴大客戶基礎及豐富產品組合，預期今年下半年及明年將有更多新項目推出。

防水布罩

主要由於美國市場庫存高企，市場氣氛保持審慎，導致該分部的收入減少至171,600,000港元（截至二零二三年六月三十日止六個月：242,100,000港元），佔本集團總收入的7.5%。相反，歐洲及亞洲的訂單卻較去年同期有所回升。此外，本集團憑藉自身穩固的供應鏈合作夥伴關係，以具競爭力的價格購入原材料。於本期間，本集團亦順應可持續發展趨勢推出環保產品，以開拓新市場。

地域市場分析

截至二零二四年六月三十日止六個月，北美洲仍為本集團的最大地域市場，佔本集團總收入42.6%。來自日本的收入佔本集團總收入的23.5%，其次是中國內地及歐洲，分別佔22.2%及2.7%。

營運分析

於二零二四年六月三十日，本集團擁有27間工廠，其中七間位於中國，20間位於越南，利用率約為84%。於本期間，本集團在生產流程自動化方面取得重大進展。例如，本集團部署了更多機械臂以精簡人手，並透過擴大使用自動化研磨及供料系統，減少原材料耗費。此外，本集團全自動組裝機器的試產亦十分順利，在提升產量時，也降低了勞工成本。透過這些舉措，本集團得以提高營運效率及生產力，進而與頂級客戶建立更緊密的關係，在市場挑戰中維持穩定的利潤水平。此外，本集團能夠更靈活地分配產能，為二零二四年下半年傳統旺季的市場需求做好準備。

展望

展望未來，全球經濟雖然持續面臨考驗，但也開始呈現改善跡象，經濟增長趨於穩定，通貨膨脹亦有所緩和。然而，由於當前地緣政治緊張局勢及供應鏈持續整合帶來不確定因素及壓力，令業內價格競爭加劇。儘管如此，本集團擁有良好的聲譽、與主要角色擁有人及授權商建立了緊密合作關係、設有雙生產基地提供優質產品，加上穩健的財務狀況，能在瞬息萬變的市場環境中，坐享顯著的競爭優勢。

二零二四年下半年，本集團的戰略重點將聚焦於提升銷售表現、產能及效率。除了爭取現有頂級客戶的新訂單外，本集團亦將把握這些客戶為暢銷產品下的重複訂單，及其他新項目帶來的額外收入，同時捕捉交叉銷售等機遇。此外，本集團亦將致力開拓新市場及新客戶。本集團將在工程方面投入更多資源，加快產品開發速度，為業務發展提供強大後盾。

本集團於二零二四年四月開始在印度尼西亞興建新廠房，進一步擴大產能。該廠房預期於二零二五年上半年竣工，隨後將進行試產。鑑於眾多客戶正尋求中國以外的產能，該廠房將有助本集團在未來承接更多訂單。此外，本集團將繼續加強生產流程的自動化，滿足客戶對加速交貨週期的需求，並致力提升產品品質及效率。這些舉措將為本集團建構更堅固的基礎，有效滿足現有客戶的多元化需求，同時亦為本集團探索及開拓新客戶群提供支持。

儘管當前的挑戰不斷，行業標準亦持續提升，本集團對自身固有的競爭力充滿信心，並對自身二零二四年下半年的業務前景審慎樂觀。本集團憑藉靈活而以客戶為本的業務營運模式，必將能有效應對不斷變化的市場環境，捕捉新機遇，為股東創造回報，並為所有持份者締造長遠價值。

僱員數目及酬金

於二零二四年六月三十日，本集團於香港、中國、韓國、美國、日本、越南及新加坡聘用25,602名（二零二三年十二月三十一日：26,210名）僱員。於本期間，本集團之員工成本總額為670,500,000港元（截至二零二三年六月三十日止六個月：670,600,000港元）。本集團重視人才並深諳吸引及挽留優秀員工對本集團持續取得成功的重要性。本集團將按照僱員個別工作表現給予花紅。此外，本集團為其僱員提供全面的培訓計劃或贊助僱員參與各種工作相關的培訓課程。

流動資金、財務資源及負債水平

本集團繼續保持合理的流動資金水平。於二零二四年六月三十日，本集團擁有流動資產淨值2,313,100,000港元（二零二三年十二月三十一日：2,326,100,000港元）。本集團於二零二四年六月三十日的現金及現金等價物總額為1,127,500,000港元（二零二三年十二月三十一日：1,264,500,000港元）。本集團於二零二四年六月三十日的銀行貸款金額為81,100,000港元（二零二三年十二月三十一日：73,500,000港元）。本集團的營運資金來自內部產生的現金流量及銀行提供的銀行信貸。本集團在管理其財務需求方面仍維持審慎的策略。

本集團在外匯風險管理方面亦維持審慎態度。本集團面臨的外幣風險主要來自以美元、人民幣、越南盾及日元計值的收入及開支。為管理外幣風險，非港元資產盡量主要以當地貨幣債項來融資。本集團的資本負債比率（按銀行貸款總額除以權益總額計算）於二零二四年六月三十日為2.2%（二零二三年十二月三十一日：2.0%）。

本集團資產抵押

於二零二四年六月三十日，本集團賬面總值為218,500,000港元（二零二三年：207,000,000港元）的廠房樓宇、若干租賃土地、物業、廠房及設備以及定期存款已抵押作為本集團81,100,000港元（二零二三年：73,500,000港元）的銀行貸款的擔保。

於二零二四年六月三十日，本集團賬面總值為99,600,000港元（二零二三年：84,200,000港元）的廠房樓宇、租賃土地及其他物業、廠房及設備以及定期存款用作未動用銀行融資155,700,000港元（二零二三年：118,800,000港元）的抵押。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零二四年六月三十日，本公司並無持有任何庫存股份。

截至二零二四年六月三十日止六個月，本公司及其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司任何上市證券（包括出售庫存股份）。

企業管治

截至二零二四年六月三十日止六個月，除偏離守則條文C.2.1外，董事會認為本公司已遵守載於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄C1的企業管治守則（「企業管治守則」）所列之守則條文。

根據企業管治守則之守則條文C.2.1，主席及行政總裁（「行政總裁」）的角色應有區分及不應由同一人兼任。崔奎玠先生於二零一二年十月四日獲委任為行政總裁及履行本公司主席及行政總裁兩者的職務。董事會認為現階段由崔奎玠先生擔任該兩個職務屬合適且符合本公司之最佳利益，因其有助於維持本公司政策的持續性及業務的穩定性。董事會當中包括三位獨立非執行董事，為董事會的組成帶來相對獨立元素，為了確保權責得以平衡，彼等將扮演積極的角色。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為董事進行證券交易的行為守則，其條款不遜於規定標準。本公司已向全體董事作出特定查詢，而全體董事已確認彼等於截至二零二四年六月三十日止六個月內的所有適用期已遵守標準守則所載列的規定標準。

中期股息及暫停辦理股東登記手續

董事會宣佈派發截至二零二四年六月三十日止六個月之中期股息每股普通股20港仙（截至二零二三年六月三十日止六個月：每股普通股20港仙）。中期股息135,373,000港元（截至二零二三年六月三十日止六個月：135,373,000港元）將於二零二四年十月十四日派付予於記錄日期（即二零二四年九月三十日）營業時間結束時之已登記股東。

本公司將於二零二四年九月三十日暫停辦理股東登記手續，當日不會辦理任何股份過戶的登記。為符合資格享有中期股息，所有過戶文件連同有關股票最遲須於二零二四年九月二十七日下午四時三十分之前送交本公司的股份過戶登記處卓佳雅柏勤有限公司，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓。

於本公告日期，本公司並無持有任何庫存股份（不論是於中央結算及交收系統或以其他方式持有或寄存）。

審核委員會及賬務審閱

本公司審核委員會（「審核委員會」）已連同本公司管理層審閱本集團所採納之會計原則及慣例，並討論風險管理及內部監控系統及財務報告事宜，包括審閱截至二零二四年六月三十日止六個月之未經審核中期業績。審核委員會認為截至二零二四年六月三十日止六個月之未經審核中期業績已遵守相關會計準則、規則及條例，並已作適當披露。截至二零二四年六月三十日止六個月之中期業績乃未經審核，但已由本公司核數師畢馬威會計師事務所根據香港會計師公會頒佈的香港審閱工作準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」審閱。

刊發二零二四年中期業績及中期報告

本中期業績公告之電子版本已載於本公司網站(www.dream-i.com.hk)及聯交所網站(www.hkexnews.hk)。按照上市規則附錄D2之適用披露規定編製之截至二零二四年六月三十日止六個月之中期報告之印刷本將應要求提供予股東並於適當時候登載於上述網站。

承董事會命
德林國際有限公司
執行董事
李旻重

香港，二零二四年八月二十六日

於本公告日期，董事為：

執行董事：

崔奎玠先生(主席)

金盛識先生

李旻重先生

金賢珠女士

獨立非執行董事：

李政憲教授

柳贊博士

林宗勳先生